

PARAPLYER

PRISER 2020

KO-PRODUKTION - Vi trykker på alt

Paraply med logotryk

Klassisk paraply med buet håndtag og glasfiber skaft. Paraplyen har en automatisk pop-up, og skærmen er produceret i 190t pongee.

Størrelse: Dug 112 cm, skaft 63,5x1,2 cm

priser er ex. moms og levering

Antal	Ex. moms	Stk. pris
5	622,05 kr.	kr. 124,41
10	1.027,05 kr.	kr. 102,71
25	2.242,05 kr.	kr. 89,68
50	4.267,05 kr.	kr. 85,34
100	8.317,05 kr.	kr. 83,17
250	20.467,05 kr.	kr. 81,87
500	40.717,05 kr.	kr. 81,43



Kontakt KO-PRODUKTION

Karsten Olesen
info@ko-produktion.dk

Tlf: 40899008